v '(.,; À

? I o n'.,.
Foiha

(] P,L

cd'5 ;cl
Fundo [/unicipal de Assistência Social lcó

Modâlidâde: Pregáo (Seto Í público) - Eclitâl N' 1 9.00 1/2025-PE - Procêsso N' 1 9.001 /2025-PE

Âmparo legal: Lei 14.133i2021, Arl. 28, I (PNCP e Translere Gov +Br.sil)

O(A) Fundo Municipal de Assistência Social lcó, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuiçoes

legais, após exame e delibêração do processo administrativo N' 19.001/2025-PE. em observância ao lnstrumento

Convocatório, Edital Nq 19.001/2025-PE, que institui o(a) Pregáo (Setor público) em epígrale, resolve(m) adjudicar a

licitaÇáo realizada na Íorma eletrônica, no portal BBN.4NET Licitaçóes. conforme as condiçóes a seguir:

RESULTAOO DA LICITACÃO:

Númerc do Lote: 1

Finalidade da Licitaçào

Cr tério de aceitação da proposta

llem 1

Objeto da LicüaÇào

Ouanlidade

Marca

Valor Unitário

Item 2

Obteto da Licitação

Ouantidade

lúarca

Valor Uniiário

Valor Total

llem 3

Objeto da Licitaçáo

Quanlidade

Marca:

Valor Unitário

Participantê Vêncedor:

Apelido utilizado na sala

Documento do Licitante

Aquisição de Bens Comuns

lúênor Preço

URNA IVIORTUARIA DO TIPO PADRAO SIMPLES SEM ESTAIVIPA, COM VISOR, COIV

ALÇA DURA, VIRA COM FORRO IN'TÉRNO EM TNT BRANCO, TAMANHO

ADOLESCENTE,

40 Unidade(s)

REF 02 FAISOUEIRA

R$ 280,00

R$ 1 1.200,00

URNA MoRTUÁRtA Do rpo pADRÃo srMpLES sEtU ESTAMpA, UNtDADE coM
VISOR. COM ALÇA DURA. VIRA COM FORRO INTERNO EM TNT BRANCO,

TAMANHO INFANTIL,

40 Unidade(s)

REF 02 FAISOUEIRA

R$ 160,00

R$ 6.400.00

URNA [íoRTUÁRtA Do Tlpo pADRÃo stt\,1pLES sEM ESTAMpA, coM vtsoR. coM
ALçA DUBA. VIRA COM FOBBO INTERNO EM ÍNT BRANCO, TAIVIANHO ADULTO

120 Unidadê(s)

REF 02 FAISOUEIBA

R$ 736,50

R$ 88.380.00

I. PEREIRA DA SILVA

Participante 1

09.343.290/0001 40

C dade UF lcó CE

Página 1 de 2

Valor Tolal:

,. v...-tl<l l€c Á,/,

/-)k â / â

Valor total Conlratado:

Número do Lote: 2
Finalrdade da Licltação

Critério de aceitaçáo da proposta

Item 1

Objeto da Liciiação

Quanl dade

Marca

Valor Unitáíio

Valor Total

Parlicipante Vêncedor:

Apelido utilizado na sala

Documento do Licilante

Cidade UF

Vâlor total Contratado:

Rêsponsávêls por adludicação do(s) lore(s)

Aquisiçáo de Bens Comuns

À/enor Preço

SERVIÇO FUNERÁRIO COM PREPARAÇÀO DE CORPO, COM ORNAMENTAÇÁO

COM FLOR NATUBAL E MORTÁLIA. E KIT CÀMABA ARDENTE (15 CADEIRAS, Ol

TAPETE. 01 JOGO DE CASTIÇAIS, 01 JOGO DE VELAS, O1 JOGO DE PES DE

CAIXÀO.01 CORTINA EXTERNA, O,I PAINEL DIGITAL. O1 JOGO OE JARRO COM

FLOBES ARTIFICIAIS, 02 GABBAFAS DE CAFE, 02 GARRAFAS DE CHÁ E O1

GARRAFÃO DE ÁGUA),

163 Serviço(s)

R$ s1s,00

R$ 83.945,00

I. PEREIRÂ DA SILVA

Part cipante 1

09.343.290/0001 -40

lcó-CE

R$ 83 945.00

Lotss adiudlcados

á^, C.PL

aclC1\

R$ 105.980.00

lcó - CÉ. 24 de Fevereirô de 2025 as '16 horas e 13 minulos

Promolor: Fundo Municipal de Assistência Social lcó,

Unidade de Compra: Fu Municipal de Assistênciâ Social lcóo

Assinatura

Autoridade Competente: Higor Bâtista Gomes

Pâgina 2 de 2

Sr.(a) Higor Batista Gomes, como autoridade competente adjudicoÚ: 1 2